Oneliae 1865.

8. *La spiegazione della Regola del 3.^o Ordine dei Carmelitani.*

1.^o Typis edita Senis in Thuscia sub Anonymo. Ibidem prodiit 2.^o editio aucta, et compendio historico N. Ordinis ornata. — Hoc anno 1883 tertio ibidem edita apparet, auctoritate definitorii N. generalis, cum Regula N. tertii Ordinis ab eodem definitorio approbata et correctata cum explicationibus, et commentariis ejusdem auctoris.

9. *Storia dell'Ordine primitivo del Monte Carmelo fino a S. Teresa.* Sub anonymo plurimis articulis lucem vidit in Ephemeride religiosa Senarum in Thuscia. *La Stella del Carmelo.*

10. *Alcuni articoli tanto in prosa che in poesia stampati sotto anonimo in periodici religiosi.*

11. *Una vita di S. Teresa.* De qua jam multa capitula edita sunt in eadem Ephemeride religiosa Senarum.

12. *Cenni storici e memorie della Città di Loano.*
1 Vol. in 4.

Genuae a Typographia Iuventutis 1879.

13. *Tractatus breves de aliquibus virtutibus S. M. N. Theresiae*. Inseti in supradicta Ephemeride *La Stella del Carmelo*.

14. *Avvertimenti al giovane poeta Italiano*. Opusculum versibus italicis conscriptum.

Prodiit Genuae ex typographia Iuventutis 1882.

15. *Orazione funebre per le esequie del fratello germano Mons. Raffaele della SS.ma Concezione Vescovo di Bagnorea Carmelitano Scalzo* recitata in Genova e in Loano.

Edita Savonae typis Andreae Ricci.

Multa alia habet manuscripta.

Huic religioso nostro in animum venit jam multis abhinc annis ab alienis manibus eripere, et religioni servare praetiosum manuscriptum R. P. F. Bartholomaei a S. Angelo, quod inscribitur *Collectio Scriptorum Carmelitarum Excalceatorum utriusque Congregationis et Sexus*, de quo nullum aliud in tota Congregatione exemplar extabat, et facile amitti aut perire poterat. Ipse etiam P. Henricus multorum precibus et consiliis victus, collegit undequaque ab aliis provinciis notitias et documenta aliorum nostrorum scriptorum, ut locupletius et absolutius volumen ad nostra usque tempora protractum cum hoc supplemento typis committi posset, et sic toti religioni non modicum emolumentum ferret. Et nunc, Deo favente, adimplet quod erat in votis.

(3) Hieronimus a S. Ioanne Baptista Belga

Sub nomine Ioannis Baptistae Cremens ortum habuit Gandavi 3 januarii 1645. Lovanii in nostro coenobio vota solemniter nuncupavit 1667; postquam officii superioris prioris et definitoris provincialis pluries in vita sua functus fuisset, ex hac terra migravit in coelo victurus Gandavi 29 maii 1723, aet. 79, prof. 57.

In bibliotheca Bruxellensi, vulgo *Curgundica* inter manuscripta sub n. 16827, asservatur opus quoddam ab ipso latine compositum, cui titulus: *Apologia Familiae Stratensis (Van der Straeten)*, quo praeclaram familiam hanc ab occisione Beati Caroli Boni, Flandriae Comitum, ei a vulgo attributa

omnino liberat. Lucem vidit post mortem auctoris sub sequenti inscriptione :

Apologia familiae Stratensis circa accusationem mortis violentae illatae Carolo Bono, Flandriae Comiti, Brugis anno 1127. Auctore Hieronymo e S. Ioanne Baptista Carmelita Excalceato Brugensi, (legatur Gandensi) 1775 in 4. pp. 47 absque designatione loci impressionis.

Hieronymum nostrum regulas criticae apprimè caluisse, ex eo liquet quod fere plus, suo aëvo veritatem circa praetensam labem familiae Stratensi inflictam, adstruere voluit; ideo *Apologiam ejus* magni faciunt eruditi.

Non erit abs re hic per transennam notare SS. D.mum Leonem XIII die 9 decembris 1882 cultum praefati Caroli Boni approbasse, Beatumque martyrem in patronum secundarium dioecesi Brugensi concessisse.

Sic ad verbum R. P. Thomas-Michael saepius laudatus.

(4) Hieronymus ab Immaculata Conceptione I. Genuensis

Petrus Badanus in saeculo vocabatur, et filius erat Iacobi Badani, et ortum habuerat Saxelli in dioecesi Aquensi anno 1773 23 januarii. Aetatis decimoseptimo solemnia vota noncupavit in conventu S. Annae provinciae N. Januensis anno 1790. Ingenio felicissimo a natura praeditus, in omnes ferme scientias admirabilem profectum fecit, sed praesertim in physica, mathematicis et algebra omne tulit punctum, et perfectissimus evasit. Adhuc in primo juventutis flore (ann. 24) delectus est ad eas scientias edocendas in collegio militari Genuensi, et tantam spem omniibus de seipso excitabat, ut charissimus haberetur gubernio Reipublicae Genuensis primum, deinde Imperatori Napoleoni I, et ultimo Regi Sardiniae, cui Ditiu Januensis 1815 tradita fuerat. Per triginta et amplius annos in Universitate Genuensi, cujus majus clariusque luminare erat, velut professor lectiones doctissimas dedit, et saepe saepius etiam praesidis ipsius Universitatis titulo decorabatur. Anno 1810 ab Imperatore Napoleone designatus est professor astronomiae et nauticae, anno sequenti in sociorum numerum Accademiae imperialis adscriptus, et Praeses primae classis,

quae *Scientiarum* dicebatur, delectus est; anno 13 hujus saeculi substitutus fuit clarissimo *Vincent* in munere secretarii facultatis scientificae, eodemque anno ab *Accademia Scientiarum litterarum et artium* deputatus fuit cum celeberrimis sociis *Mongiardini* et *Viviani*, ad seligendas *memorias Genuensis Universitatis*, committendas praelo. Intensissime studiis suis vacabat, et quod mirum est sine libris et deambulando saepissime mentem suam sic acuebat in questionibus difficilissimis mathematicis, ut quasi abstrahebatur a sensibus, et res exteriores eum haud amplius commovebant. Tam subtiliter, tamque profunde mathematicis scientiis vacabat, et tanta constantia, et tali mentis acuitate abstrusa scientiae penetralia perlustrabat, ut nonnullas adhuc ignotas veritates dignosceret, et discipulis suis et aliis scientiarum cultoribus patefaceret. Multi ex primis et illustrioribus totius Europae mathematicis et physicis, velut *Francoeur*, *Poisson*, *Cauchy* et alii suis disquisitionibus et inventionibus ditati sunt: Hi omnes plurimi eum facientes, quin tamen gloriam darent juxta meritum, fortasse quia humilis sacerdos Catholicus erat, et quia rudi tunica religiosa indutus erat. Inter omnia difficilia scientiae suae problemata, quae mentem et animum fortius *P. Hieronymi* occupabant, erat *resolutio generalis aequationum algebricarum*, quod problema multoties et a plurimis tentatum fuit, et insuper suspicatum impossibile a clarissimo *La Grangia*, judicatum ut insolubile a *Ruffinio*, et a celebri *William Howam Hamilton* *Dublinensi* astronomo.

Titulo modestissimo anno 1840 Genuae typis commisit *Memoriam*, quae inscribatur: *Novae disquisitiones super resolutione generali algebricarum aequationum* cujus operis supradictus *Hamilton* coram *Accademia Regia Irlandica* elogium valde honorificum dedit. Sed suis illis disquisitionibus voluit postea adhuc adjicere, et aliud opusculum composuit, quod in 8. Congressu scientiarum Cultorum Genuae habito cum laude disseruit, approbantibus cunctis, et mirantibus super operis difficultate et ausu quasi temerario auctoris. Vertente autumno 1847, dum viribus resumptis ex sua consueta vacationum requie, qua in solitudine conventus *Voraginis* uti consueverat, *Genuam* repetebat, suo praedilecto problemati extremam

manum appositurum, certus, ut dicebat, se non solum solutionem illam evidenter obtinuisse, sed etiam faciliorem illius demonstrationem reperisse. Et re quidem vera quamquam veribus destitutus, et incipiente aegritudine, quae illum citissime consumpsit, suggestit tamen amanuensi finalem suam et plenam problematis demonstrationem, quae ab amatoribus auctoris et scientiarum frustra per annos desiderata fuit. Iste vir omni ex parte laudandus, qui facile superavit aetatis suae celebriores geometriae, meccanices, et matematices cultores, cujus fama praecipuas Europae Universitates penetrarat, qui multorum virorum scientia, conditione, dignitate insignium consuetudine et amicitia gaudebat, attamen comitate, affabilitate et humilitate, ita insigniter fulgebat, ut omnium sibi attraheret confidentiam, et corda aliorum sibi devinciret amore.

Nihil omnino remansit de admirabilibus et cedro dignis lectionibus suis, nihil de novis disquisitionibus, aut inventionibus, quas suis explanabat discipulis, non ullum argumentum aut monumentum sui praestantissimi ingenii praeter jam dicta, sed in memoria Genuensium nomen suum et fama non sic facilius oblivioni dabuntur.

In aula Universitatis Ianuensis effigies raepresentans eum sub nomine *Hieronimi Badano* a professoribus et discipulis erecta est, et aliam quoque imaginem ex marmore sculptam Genuenses apposuerunt super murum novi palatii in platea S. Laurentii contra Ecclesiam ipsam. Ibi inter alios insignes Viros, ipse toga magistratus induitur.

Quamvis continuo in suis studiis, et lectionibus dandis occupatus, attamen fere omnia officia religionis administravit.

Definitoris provincialis, provincialis, visitoris generalis, definitoris generalis, et tandem praepositi munia obivit: et maxima cum laude ea semper complevit. Omnibus charus, omnes affectu paterno fovebat, et quamquam cum omnibus familiariter versaretur, praesertim cum juvenibus confidenter verba faciebat, et saepe saepius puerilibus sermonibus eorum se humiliter immiscebat.

Infirma ferme semper valetudine, cum exacta vivendi regula vitam suam protrahxit, et quamvis studiis et laboribus

fractus, paucis tamen vicibus et raro intermittebat lectiones, et munus docendi interrumpibat.

Ut jam diximus sub fine anni 1847 corporis vires infirmarunt, et morbus invaluit, ita ut augente in dies periculo, sacramentis rite susceptis, inter omnium lacrymas, animam exhalavit 10 decembris anno 1847.

Super ejus cadaver deposita fuit Crux equestris SS.^a Mauriti et Lazari, quam pro meritis et virtutibus ei viventi remiserat illis diebus Munificentissimus Rex Sabaudiae Carolus Albertus.

Edidit Genuae apud Ponthenier anno 1840.

1. *Nuove ricerche sulla rivoluzione generale delle Equazioni Algebriche* — Cui adjunxit auctor — *Appendice all'opuscolo Nuove ricerche* etc.

2. Anno praeterito 1882. Clarissimus professor, et P. Hieronymi discipulus Ioan. Bapt. Marzano edidit reverentiae et gratitudinis ergo Novariae typis opusculum hoc titulo: *Dimostrazione del parallelogramma delle Forze* quam asserit esse P. Hieronymi.

V. Suppl. Gazzetta di Genova 8 gennaio 1848.

(5) Hieronymus M. ab Immaculata Conceptione II.

Genuae progenitus in aqua baptismatis nomen Antonii Gotti sortitus est. Transacta pueritia litteras amaeniores didicit sub Magisterio Iesuitarum, et apud ipsos in illis multum et cum laude profecit. Habitum nostrum induit Lodani anno 1850 et anno sequenti vota solemnia emisit assumpto nomine Hieronymi M. ab Immaculata Conceptione, ut memoriae revocaretur nomen praeteriti P. Hieronymi insignis mathematici Genuensis, et N. prepositi generalis de quo supra, quem iste juvenis probe Genuae cognoverat. Philosophiae cursu in religionem emerso, electus est praelector illius scientiae pro suis confratribus. — Sacerdotio initiatus anno 1869 a praeposito generali accersitus Romam adiit, ut esset auxilio ipsi praeposito in Concilio Vaticano. Deinde electus est ad procuratoris generalis partes implendas, et per multos annos munere illo optime functus est. Anno vero 1881 ad Clavum totius Congregationis assumptus est, et hodieum ut praepositus generalis Ordinem nostrum gubernat.

Edidit :

1. *Poeticum canticum ad celebrandam memoriam restitutionis Conventus N. Concesiae. ejusque fundatoris.*

2. *Compendium vitae S. Patris N. Ioannis a Cruce, tacito nomine auctoris, et typis Carceris militaris Savonae.*

(6) **Honorius a Ss. Sacramento Genuensis**

Anno 1640 ex Ant. Maria Cervini, et Benedicta Scaniglia Genuae ortum habuit, et vocatus est Petrus Ioseph, qui vota emisit Romae in conventu S. Mariae de Scala die 14 octobris anno 1660.

Adhuc adolescens in saeculo bonis litteris, ac scientificis disciplinis eruditus jam fuerat laurea doctorali in utroque jure donatus, et in Religione Sacris et theologicis scientiis apprime imbutus eas cum titulo magistri in diversis locis confratribus suis sapientissime communicavit. Florentiae, Genuae, Romae, multos discipulos habuit, qui in posterum primas Religionis dignitates obtinuerunt. In omni scientiarum genere versatissimus, artium liberalium quoque idest Oratoriae, poesis, historiae, hermeneuticae peritiam habebat, de quibus cum doctis saepius verba faciebat, et libros componebat. Tanta doctrinae, et amplissimae eruditioni mirabiliter conjungebat perfectionis et sanctitatis amorem, ut religiosis omnibus esset vivum exemplar obedientiae, humilitatis, poenitentiae et regularis observantiae.

Electus est a Serenissima Republica Genuensi ad munus sui theologi et consultoris, quod officium pari cum solertia et satisfactione communi per sex et viginti annos cumulatissime exercuit. Ad ejusdem Reipublicae commodum et emolumentum plura edidit documenta et scripta suae scientiae legalis et Canonicae, quae tomos quatuor et quinque facile conficere possent, et quae prostant in publico archivio Genuensi.

Per duplex triennium provincialis munus egit, promovens in Juvenibus pietatem et studium, in patribus exemplum bonorum operum, in exteris Ordinis nostri extimationem et honorem. Diem supremum clausit octuagenario major in conventu S. Caroli Genuae anno 1720 16 augusti, postquam omnibus Ecclesiae Sacramentis rite munitus fuerat.

(7) **Honorius a S. Theresia**

Ab honestis parentibus natus est Genuae anno 1770, et nomen accepit Dominici M.æ Remondini. Adolescens studiis bonarum artium totis viribus incubuit, et coetaneos suos facile, longeque superavit. Nostris cooptatus in provincia Genuensi, et solemnium votorum vinculis obstrictus anno 1787, maxima cum laude et profectu philosophicis aequè ac theologicis disciplinis strenuam operam dedit, ita ut non post multum temporis confratribus suis junioribus eas oretenus et a suggestu tradere potuerit. Vir admirabilis ingenii, et regularis disciplinae amantissimus ab exteris et a suis magnam sui extimationem obtinuit, quapropter Genuae et potissimum Romae apud multos in honore habebatur, qui cum in difficilimis quaestionibus consulebant, et suis decisionibus aquiescebant. In Ordine nostro prima dignitatum subsellia occupavit, et etiam supremum generalatus munus optimo exitu administravit. Zelo observantiae legum, ac austeritatum Religionis accensus, undique regulae ac Constitutionum rigorem promovebat, et seipsum praebens exemplum bonorum operum, nihil exigebat in aliis, quod ipse prius non praestaret in seipso.

Scripsit aliquot opuscula quae inedita manserunt, praelo etiam mandavit nonnullas dissertationes contra neotericos Ecclesiae hostes, quos stylo gravi et vehementi confutabat. Quae scripta tam edita quam inedita in arculis Bibliothecae conventus N. S. Annae Genuae a profanis manibus dispergenda manserunt. Plenus meritis, et virtutibus dives Romae huic saeculo lumina clausit anno 1837, ut apprehenderet in coelis optimam repositam partem.

(V. Cathalogum Praeposit. General. Prov. Jan.).

(1) **Iacobus a Passione Romanus**

Romae diem natalem habuit anno 1817 die 20 februarii, et ex aquis Iustralibus Christophori Gozzi nomen accepit. Adolescens in provincia Romana habitum nostrum sumpsit, et votis solemnibus se obstrinxit anno 1832, 30^a die iulii. Vir virtute praeditus, regularis observantiae, zelo prae lucebat et Verbum Dei cum zelo disseminans ad populorum spiritualem profectum jugiter intendebat; Cleri Romani examinantis Apostolici titulo gaudebat, et ad virtutum incrementum in populis scriptis et verbis se exercebat; anno 1880 Caprarolae meritis et operibus bonis repletus diem extremum obiit.

Scriptis, et edidit italico idiomate:

1. *Il mese santificato in onore di S. Giovanni della Croce in 30 lezioni morali. 1 Vol. in 4.*

Viterbii 1875.

2. *In Ephemeride Senensi sub titulo: Stella del Carmelo, articulos in laudem B. Virginis Mariae.*

Senis.

V. N. 11 anno 2. Stella del Carmelo 1875.

(2) **Ildephonsus a S. Dominico Hispanus**

Teruel in regno Aragoniae ortum habuit 16 iunii 1836, professionem emisit 1878 simplicem primo, deinde solemnem 1881, qua occasione nomen assumpsit novum idest Gerardi a S. Corde Iesu.

In hispanicam linguam convertit opus latinum:

Vade-mecum — De los hermanos Novitios Descalzos de la Beatissima Virgen Maria del Monte Carmelo, opuscula hábilmente compilado de la regla, constituciones, instrucciones etc.

Prodiit anno 1879, 1 Vol. in 8. Bilbao.

(3) **Ildephonsus a Praesentatione**

Utrum sit nec ne religiosus iste idem ac praepositus generalis XLV provinciae Austriacae ejusdem pene nominis omnino me

latet. Quidquid sit verum tamen est, nostrum Carmelitam hoc eodem nomine vocatum, in Indiis Missionarii vitam gessisse, et, P. Paullino teste, Historiam Missionum scripsisse, et manuscriptam in Domo Generalitia Romae, extitisse. Hoc titulo opus gaudebat; nempe:

Annali delle Missioni Apostoliche del Malabar. — Compilati dall' anno 1632.

V. P. Paullinum a S. Barthol. in sua India Orientali de Vicariis Apostolicis Malabariae.

Scripsit etiam latino idiomate:

Grammaticam et Dictionarium pro lingua malabarica. Alia plura scripsit.

Obiit in Polonia anno 1789.

(4) **Ioachim a S. Familia Dublinensis**

Vocabatur in saeculo Eduardus Russell, et Dublini anno 1837 1. maii primam lucem vidit. — Vota sua Domino obtulit Ypris in Belgio anno 1857. Vivit adhuc, et Dublini modo prioris officium gerit.

Anglice typis evulgavit:

Descriptio novi specularis picturati, quod cernitur in Ecclesia S. Theresiae, via dicta de Clarendon Dublini.

Dublini 1877 in 12. pag 52.

Speculare de quo agitur in hoc eleganti opusculo, exhibet, praeter Ordinis nostri stemma, decem Sanctos Carmelitanos, quorum vitam Auctor compendiose tradit.

(5) **Ioanna Margarita a Misericordia Galla**

Nata est Blesis (Blois) in Gallia, et ibidem habitum nostrum sumpsit. Prioratum gessit in Guingamps, Niorti, Engolismae et Nanneti, ubi tandem obiit aetate 81, professione 56 anno 1735 die 24 junii, magnum sui relinquens desiderium.

Scripsit gallice sequentia in utilitatem suarum monialium: Videlicet:

1. *Retraite annuelle de dix jours.*
2. *Visites au Très-Saint Sacrement.*
3. *Examens sur la Règle, et Constitutions, et sur divers obiects.*

4. *Explication des trois Cérémonies, du S. habit, de la Profession, et du Voile noir.*

5. *Règles de la Perfection, tirées d'un Saint Auteur.*

6. *Recueil de plusieurs maxime de Perfection.*

7. *Preparation à la mort.*

8. *Testament Spirituel.*

Quae omnia recognovit, correxit et in unum volumen redegit R. D. C." Canonicus Ecclesiae Albigensis, cum epistola circulari de vita et morte ejusdem monialis, quam R. M. Elisabeth Agata a Iesu misit ad omnia monasteria N. Ordinis Galliae.

Ex relatione R. P. Thomae Michaelis et.

(6) **Ioannes Baptista a S. Ioseph Neapolitanus**

Concionator egregius, qui per multas civitates cum proximorum emolumento, et eloquentiae fama verbum Dei disseminavit. Sermones multos composuit, et e suggestu dixit, attamen nullum aliud volumen praelo commisit, quam hoc sequens, quod satis ostendit quanti valeret in exarandis orationibus panegyricis. Est autem:

Ragionamenti morali per una Novena di S. Teresa, per Ottavario de' morti e sul SS. Sacramento.

Napoli MDCCXCII.

(7) **DD. Ioannes Baptista a S. Theresia Genuensis**

Hujus praestantissimi Episcopi elogium videatur in Indico illustriorum Praesulum. Quod ad nos attinet, et quod oblivioni datum est a P. F. Bartholomeo collectore scriptorum nos addere debemus sequentia.

Scrpsit lingua malabarica vulgari:

Synopsim de Sacramentis vel Examen pro Confessionibus audiendis.

Consule Biographiam in Indice Episcoporum.

(8) **Ioannes a Cruce I. Germanus**

Anno Domini 1740 in pago Preulbach dictionis Wirceburgensi, ad Rhaenam Eoo-Francus ortum habuit, et a lustratibus undis vocatus est Andreas Hreit (*idest Pugnus*). Habitum nostrum

induit apud Germanos, ibique vota dixit. Linguarum Orientalium peritia apprime pollebat, sacrorumque dogmatum in publico Athenaeo Heidelbergensi praelector fuit, et bonarum artium cultores prosequeretur amore speciali. Plurimum hydropic morbo laboravit, tamen muneri suo docendi nunquam defuit, donec, ingravescente morbo, brevi temporis spatio lectiones suas interrumpere opus fuit, et ex hoc saeculo excedere. Nam quodam die dum Athenaeum peteret, ut suam lectionem diceret, adhuc in via publica apoplexiae morbo correptus cecidit, et paulo post solvere debuit naturae tributum, et mortuus est anno aetatis suae 59 et reparatae salutis 1799. Plura provinciae suae coenobia singillatim gubernavit, et etiam totam ipsam provinciam moderatus est. Multa ingenii sui monumenta reliquit, typisque commisit. — Videlicet :

1. *Synopsis historico-critica de ortu, progressu etc. atque usu hodierno linguae hebraicae ejusque subsidiis.*
Heidelbergae 1787-8.

2. *Libri Exodi harmonia critico-litteralis in locis obscuris.*

Heidelbergae 1787.

3. *Duae apologiae emissae in lucem annis 1791-1792 adversus Seniculum ex Gesuitam Alexandrum Kech Manheimensis Seminarii directorem, qui illum accusaverat Hethero-doxiae.*

In honorem hujus insignis viri legitur epithaphium, quod hic transcribitur :

VIATOR ET UMBRA.

Viator. — Quem scrobs ista legit, Monachi quam signat imago,
Cujus praecingunt laurea sarta caput ?

Umbra. — Hic *Fanus* (1) requiesco, cui primordia lucis,

Et natale solum Francica Rhaena dedit.

Andraeas patrio dicebat nomine *Pugna* (2)

Fani post *Sancta de Cruce* nomen habens.

Nomina *λαϊκῶν* tūli Carmeli sacra professus,

Et jussus studiis invigilare sacris.

Cum lingua solymae docui pie dogmata Christi

Mansurum in castris, Heideberga, tuis

(1) *Fanus* idest ae Iovannos.

(2) *Hreit* nomen familiae quod latine interpretatur *pugna*.

Donec in hac fossa Nieri tumularer arena
 Qui perii hydropis pectora mersus aquis,
 Nunc scis quis fuerim. Quod sum, te scito futurum
 Serius aut citius. Vade. Memento mori.

IN OBITU

PROBITATE ET ERUDITIONE PRAESTANTIS

IOANNIS A CRUCE

CARMELITAE DISCALCEATI

EJUSDEM ORDINIS PROVINCIALIS

PROFESSORIS SACRARUM LITTERARUM PUBLICI HEIDELBERGAE

VETERIS AMICI HONORIFICA RECORDATIO.

Ergo repentius percussus sanguinis ictu
 Occubuit linguae Gloria magna sacrae!
 Optimus interpres, qui multis ore deserto
 Anis explicuit dogmata sacra, silet!
 Ut praedo aggreditur, jugulat, steruitque Ioannem
 Dumque echolas repetit, mors truculenta necat.
 Iucassum medicas bona dextera miscuit herbas,
 Et frustra succos officiosa dedit.
 Frustra vena fuit Bacchi conspersa liquore
 Dedicidit pulsus reddere ut ante suos.
 Lumina caligant, aeternis coeca teuebris,
 Atque color, vita jam fugiente, fugit.
 Vita caduca fugit. Quod restat inane cadaver,
 Illatum tumulo, vermibus esca datur.
 Ingenii sed opes, decus, et quod nascitur inde
 Gloria, laus, virtus, non moritura, manent.
 Faue, tuas laudes (non vanus praedico vates)
 Sera enarrabit, posteritasque canet.
 Selectusque tuo charus olim pendulus ore
 Certatim tollet nomen ad astra tuum.
 Nec ego multus ero, dicam, quia saepe iuvabit
 Fanus res nostras, officiosus erat.

Ita D. Eugelb Alüppel in *Necrologio Amicorum Litteratorum 1809.*
 Friburgi pag. 230.

(9) **Ioannes a Cruce II. Belga**

Natione Belga natus est Rumbekae dioeceseos Brugensis an. 1805,
 et ab aquis salutaribus Baptismi nomen habuit Iosephi Lo-
 drior. Progressu aetatis convolvavit ad nostros, et Deo se di-
 cavit die 16 iulii 1832.

Composuit idiomate flandrigo opus, cui titulum dedit:

Schat Kamen van den heiligen Ioseph.

Latine vero :

Thesaurus S. Iosephi.

Gandavi annis 1857, 1862, 1873.

(10) **Ioannes a Iesu Maria I. Austriacus**

Carmelita Excalceatus ex N. provincia Austriaca S. Leopoldi, qui edidit :

Conciones super totius anni Dominicas.

Viennae Austriae 1729.

(11) **Ioannes a Iesu Maria II. Belga**

1678 Ortum habuit in Elrene suburbii Bruxellensis pago, atque illi nomen erat Laurentius Cocckaert. Vota dixit anno 1703 13 martii in Lovaniensi coenobio, et obiit Bruxellis apoplexia captus 26 februa. 1743.

Studiorum cursu absoluto per tres annos philosophiam perlegit, supprioratum Meclinae gessit triennio sequenti. Postea missus Brugas, per octo et viginti annos ibidem sacro ministerio tanto zelo incubuit, ut omnibus omnia factus tam Divitum quam Plebeorum sibi corda devinxerit. Singulari pietate S. Iosephum colebat, et ejus confraternitatem in Ecclesia N. Brugensi erectam anno 1683, et tunc pene collapsam, pristino imo majori splendori restituit.

Flandrice scripsit :

S. Ioseph ut protector in vita et in morte cunctis Christifidelibus propositus.

Brugis 1720 in 16.

(12) **Innocentius a S. Alberto Belga**

In saeculo dictus Gaspar de Moor Furnensis solemnia vota religionis anno 1648 24 februarii Lovanii pronuntiaverat. Vir fuit magni Consilii, doctrina et prudentia excellens, atque in pertractandis negotiis mira dexteritate praeditus; definitoris in provincia Flandro-Bolgica, prioris Lovanii, Antuerpiae, Dunkercae muneribus functus est. — Ad superos evolavit Gandae 25 januarii 1690, aet. 63 prof. 42.

Solitudini addictissimus, tamen duplici editioni Breviarii nostri accurate incubuit, et unam in 8., alteram in 12,

imprimi curavit; et insuper typis mandare Diurnale, et Constitutiones Ordinis voluit. Teste Necrologo Conventus Gandensis composuit etiam:

Librum de interiori homine — plurimis decoratum imaginibus ad faciliorem intelligentiam eorum quae in libro continentur. Utrum praelo datum sit hoc opus ignoramus.

Ex P. Thoma-Michaele in suis adnotationibus.

(13) **Joseph a Cruce Austriacus**

Fuit provincialis nostrorum religiosorum in Germania. Mandavit imprimendum opus valde utile religiosis praelatis Coloniae Agrippinae, quod jam editum fuerat alibi, et est opus cui titulus: *Prior claustralis* compositum ab Adm. R. P. Ioanne a SS. Sacramento defn. gen. O. N. — Liber versatur super officio et dignitate prioris, ac Vicarii religiosi. — In hac editione adjunctum fuit opus aliud R. Petri ab Angelis *Iudea Regularis*, nunc primum latine redditum a P. Leone a Regibus Carmelita Germano.

(14) **Joseph Carolus a S. Catharina**

Professus provinciae nostrae Germanicae, edidit Loblentz 1763 idiomate patrio:

Orationes pro diversis occasionibus.

(15) **Joseph-Dominicus a Iesu Maria Neapolitanus**

Provinciae N. Neapolitanae alumnus anno 1773 edidit opus lingua italica, quod inscribitur:

Scuola di Perfezione alle Monache di S. Teresa di Gesù.

Opus ex doctrina S. M. N. Theresiae concinnatum, valdeque utile religiosis aequae ac monialibus cujuscumque Ordinis. — Anno 1856 iterum Neapoli recusum fuit cum adjunctis, et mendis aliquibus purgatum.

(16) **Joseph-Erasmus a Puero Iesu Siculus**

Iste exalceatus Carmelita provinciae Siculae typis evulgavit opus in 4. inscriptum:

Veritas extumulata ad innocentiae propugnaculum,

Oratio apologetica pro Carmelitis Excalceatis provinciae S. Alberti Sicilia.

Ex P. Alexio Narbone in Bibliotheca Sicula Tom. II, pag. 344.

(17) **Iulianus a S. Benigno Belga**

In saeculo vocabatur Ioannes Baptista Michael van de Hinc-kele Cortraci natus 29 martii 1711, professus Lovanii 1729, et morte subitanea correptus Gandae 3 februarii 1785. Philosophus et theologus insignis per viginti et ultra annos philosoph. et theolog. nedum inter suos professus est, sed etiam apud Canonicos regulares S. Augustini Praemonstratenses magisterium gessit in celeberrimis Abbatiiis Quercetarum Brugis, et S. Andraee prope Brugas.

Publici juris fecit idiomate flandrigo :

1. *Epistolam cuiusdam theologi ad quamdam Abbatissam, super praecipuis obligationibus religiosorum.*

Brugis in 16. suppresso anno.

2. *Instructionem de tribus religiosorum votis in gratiam Sanctimonialium conscriptam.*

Brugis in 16.

3. *Consiliarius Superiorissarum.*

Brugis in 16. etiam suppresso anno editionis.

(18) **Iulianus a S. Theresia Gallus**

V. Supplementum artic. *Albertus a SS. Salvatore.*

(1) **Laurentius M. a S. Clara Genuensis**

Ex patre Ioanne Laurentio Rezoagli, et matre Clara Seporina Genuae natus est, et nomen sortitus est Iosephi Mariae. Anno decimoquinto aetatis suae habitum nostrum sumpsit, et anno sequenti se Deo per vota consecravit in conventu S. Mariae Sanitatis Genuae. Studiis totis animi corporisque viribus vacavit, in quibus summum consecutus est apicem. Quapropter post sua studia, ad docendum alios tam Genuae quam Romae in Seminario S. Pancratii promotus est. Animum applicuit praesertim juris civilis et ecclesiastici disciplinis, in quibus versatissimus evasit, ita ut ad eum tanquam ad oraculum non modo indigenae, sed exteri etiam et longinqui conveniebant, nec solum Ecclesiasticae personae, sed etiam Magnates, et Principes saeculares. Regulari observantiae addictissimus, erat etiam omnium religiosarum virtutum cultor assiduus, et dum superioris munus obibat, factus forma grecis, verbo et opere ad perfectionem alios excitabat. Romae definitoris, et procuratoris officia cum laude gessit, et in N. Genuensi provincia, cujus filius erat, definitoris, aequae ac provincialis munus exercuit. Mortuus est in oppido Riparoli in Purcifera prope Genuam, ubi causa salutis convenerat, et ubi lethali morbo correptus est, ut non amplius redire Genuam potuerit. Obiit anno 1796, mense augusti.

Dum Romae morabatur multos Ecclesiastici Ordinis Principes, ac illustres viros inter suos enumerabat amicos, inter quos praesertim Excellentissimum Domium Wenceslaum Sierakowski Episcopum Presmiliensem, cujus fuit theologus, et in cujus favoris et amicitiae signum opusculum typis mandavit, suppresso nomine Auctoris, cui titulum proposuit, videlicet:

De exercitio actuum Episcopalis muneris propriorum ante Pallii receptionem Archiepiscopo denegato. — Exercitatio Theologico-Canonica. Ignotus est locus editionis.

Hanc opellam exaratam fuisse a P. Laurentio M. a haecimus a nostris Genuensis provinciae majoribus, qui cum illo

vixerant, et in uno opusculi exemplari nomen Auctoris manuscriptorum reliquerunt.

Ex Necrologio Conventus S. Caroli Genuae.

(2) **Leander a SS. Sacramento**

Hujus religiosi extat. — *Summa elaborata Omnium Operum.* — *Edita Lugduni 1672, 1 Vol. in fol.*

Dubitatur si iste religiosus sit Ordinis nostri, aut alterius.

(3) **Leonardus a S. Ioseph Genuensis**

Lodani natus est anno 1821 24 maii ex honestis parentibus Iosepho Valerga et Hiacynta Ferrando conjugibus. Is a pueritia ingenio et ad studia aptissimus apparuit. Litteris aemioribus Romae operam dedit. Anno aetatis suae 16 in nostro novitiatu Lodanensi N. habitum sumpsit, et studiis vacavit philosophicis ac theologicis in S. Annae conventu Genuae et postea Lodani. In his disciplinis apprime versatus, eas etiam confratres docuit. Syriam utpote Missionarius lustravit, in Monte Carmelo habitavit, et praefecti Missionum Syriacarum onus portavit. Suo etiam fratri Rev.mo Patriarchae latino Hierosolimitano plurimum adjuvit, philosophicas ac theologicas scientias docens clericis Seminarii Patriarchatus.

Plura idiomata facile didicit, et alios docere potuit, potissimum linguam Arabicam, Graecam, Haebraicam, in quibus perfectius versatus erat. Ut S. Congregationi de Propaganda Fide linguarum peritia prodesset, Romam accersitus, facile famam et honorem sibi et Ordini nostro aquisivisset, si infirmitate et aeris inclementia a studiis cessare non debuisset. Ut theologus in Synodo Vaticana pro negotiis orientalibus laboravit. Non post multum temporis causa infirmae valetudinis ex facultate Pontificia habitum religiosum ad tempus dimisit; et Bibliothecae Florentinae prius, postea Taurinensi addictus fuit; adhuc in humanis agit sed extra Ordinem aliis prodest.

Elidit Genuae italice:

1. *Del Tradizionalismo e del Semi-razionalismo.*
1 Vol. in 8. 1861.

2. *Alcuni opuscoli sopra diverse materie.*

Saepe etiam pro doctrina S. Thomae, et ad ejus defensionem articulos praelo mandat in Ephemeridibus Religiosis *Unità Cattolica* et *Scuola Cattolica*.

(4) **Leonardus a S. Martino Belga**

In aquis baptismalibus vocabatur Franciscus Martinus du Mulié natus Cortraci die 25 octobris 1716, professionem emisit Lovanii 23 octobris 1735. Per viginti et unum annos non continuos summa cum laude S. Scripturam docuit. In religione munia implevit prioris, definitoris provincialis, vicarii provinciae et etiam provincialis. Obiit Gandae die 8 martii 1796, aetatis suae 80, profess. 61, et sacerdotii 57. Sacrarum Scripturarum lectioni et expositioni perpetuo incubuit, nec in provecta etiam aetate illi studio pepercit. Opus viris eruditis dignum, interpretibus sacrorum librorum, et Verbi Dei praeconibus valde utile edidit: Videlicet.

1. *Examina scripturistica sensum litteralem complectentia*. Omnibus in universum, et praesertim Verbi Dei Praeconibus ac sacerdotibus maxime utilia et necessaria *Thomis XI in 12*.

Latine edidit Gandavi apud Petrum de Goesim.

Thomus I. idest. Examina Scripturistica proemialia in S. Sripturam. — Prodiit anno 1765.

Thomus II. Examina Scripturistica in Genesim. — Prodiit anno 1765.

Thomus III. Examina Scripturistica in Exodum, Leviticum, Numeros, Deuteronomium. — Prodiit anno 1766.

Thomus IV. Examina Scripturistica in Iosuae, Iudicum, Ruth, et 4 libros Regum, in 2 Paralipomenon. — 1767.

Thomus V. In libros Esdrae, Tobiae, Iudith, Esther et Iob. — 1768.

Thomus VI. In Psalterium davidicum 150 Psalmorum. — 1769.

Thomus VII. In quinque libros Salomonis. — 1770.

Thomus VIII. In Prophetas Majores. — 1771.

Thomus IX. In duodecim Prophetas minores et duos libros Machabaeorum anno 1772.

Thomus X. In quatuor Evangelia et Actus Apostolorum. — 1764.

Thomus XI. In quatuordecim Epistolas Paulinas, ac septem Canonicas, et Apocalypsim. — 1764.

Aliud opus scripturisticum latine exaratum edidit Gandavi iisdem typis Petri de Goesim — cui titulus :

2. *Summa Scripturistica tripartita* quaestionibus et responsionibus deducta. *Thomis 4 in 12.*

Pars 1^a complectitur *Synopsim totius S. Scripturae.* — Pars prima secundae partis continet *omnes difficultates totius veteris Testamenti, cum eorum explicatione.* — Pars secunda secundae continet *omnes difficultates Novi Testamenti cum earum explanatione.* — Pars tertia habet *apparentes antilogias cum earum resolutione, quibus apponitur supplementum continens totam sacram Chronologiam a Mundo condito usque ad mortem S. Ioannis Evangel.*

Haec volumina prodierunt annis 1774-1775-1776.

3. Scripsit flandrice : *Tractatum de Charitate erga Deum et proximum.*

Prodiit Gandavi 1788 in 18.

4. Item flandrice : *Tractatum de Fide et Spe.*

Gandavi 1790 in 18.

5. Item flandrice : *Historiam Gandavensem Ioannis-Livini Roothaensis Parochi in Belcele* — ampliata et notis ditata.

Gandavi T. 2 in 8. 1781.

6. *Anno 1780 Gandavi typis Viduae J. Somers* fecit novam editionem ampliolem et emendatiorem operis supra dicti *Examina Scripturistica.*

(5) **Leopoldus a S. M. Magdalena de Pazzis** **Italus**

Cujus provinciae italicae filius et alumnus hic Religiosus sit penitus ignoramus, et ea omnia quae eum respiciunt etiam nescimus. Ex titulo opusculi editi, quod forte in aliqua Bibliotheca vidimus et legimus, satis compertum habemus ipsum vixisse circa finem saeculi praeteriti, et fuisse socium alicujus litterariae Accademiae, et valde peritum in scientia scripturali et poesi. Opus aliud typis edidisse quam opusculum de quo infra omnino nos latet, quamvis videatur impossibile, quia in

ipso libello magni nominis umbra apparet, et se ostendit quasi lucernam sub modio, quae multum lucere potuisset. Ecce titulus opusculi editi Senis in Thuscia anno 1794.

La Cantica di Salomone parafrasata in versi italiani; cui accedit — *La preghiera di Geremia*.

Haec versio, et paraphrasis fulcitur adnotationibus doctis et piis Sanctorum Patrum, et commentatorum S. Scripturae.

Ista paraphrasis Cantici Canticorum praecedit tempore illam, quam in lucem dedit Noster Evasius Leone quae plurimi a doctis extimatur.

(6) Lucas a S. Gerardo Germanus

Hic fuit provincialis N. provinciae SS. Sacramenti Germaniae Praelo dedit anno 1708 Monachii opus quod inscribitur:

Manipulus fasciculorum spiritualium selectissimorum ex divino Agro S. Scripturae, olim a P. Hieronymo a S. Hyacintho def. prov. Poloniae, et concionatore Cathedralis Cracoviensis compositum. Quod opus ex latino idiomate translatum est in Germanicam linguam a quodam N. Religioso provinciae Bavaricae, typisque mandatam. — Monachii anno 1768

(7) Lucas a S. Theresia Austriacus

Anno 1817 in Recnerz diocesis Pragensis in Bohemia ortum duxerat, et ingressus in Religionem vota solemnia nuncupavit 1856 die festo S. M. Theresiae, idest 15 octobris; a definitorio nostro generali electus fuit anno 1882 in primum definitorem renascentis provinciae Austriacae. Adhuc in humanis agit, et nonnulla opuscula praelo commisit, quorum titulus est ut sequitur:

1. *Sponsa Crucifixi: B. Maria ab Angelis Carmelitissa. Pars 1.a pag. 388 — Pars 2.a pag. 252* in idiomate patrio seu germanico. — Viennae.

2. *Vita V. Sororis Margaritae a Corde Iesu Carmelitissae pag. 247.* — Viennae-Germanice.

3. *Instructio Novitiorum Ven. P. F. Ioannis a Iesu Maria Praep. Gen.* — Opus conversum in linguam germanicam pag. 458. — Graecii.

(1) **Macarius a S. Elia Austriacus**

Hic Carmelita Excalceatus fuit alumnus nostrae provinciae Austriacae sub nomine S. Leopoldi.

Edidit sequentia *typis Graecii (Graz)*:

1. *Introductio ad Historiam litterariam theologiae.*
in 8. Graecii.
2. *Institutiones Pathologiae — 1783, 1785.*

(2) **D.D. Marcellinus a S. Theresia Genuensis**

Hujus antistitis memoriam in Cathalogo Illustriorum praesulum Ordinis N., Deo favente, faciemus, hic tantum compendiose colligimus ejus scripta quae typis commisit.

Edidit igitur *Verapoli in nostra Typographia*:

1. *Dictionarium latino-malabaricum et viceversa.*
2. *Grammatica latino-malabarica.*
3. *Opera ascetica S. Alphonsi de Ligorio, translata in malabaricum.*
4. *Compendium Historiae Malabaricae.*

Alia quoque opuscula minoris molis.

Accedunt alia multa quae scribere debet ad munia Missionarii, et coadiutoris Vicarii Apostolici DD. Leonardi in Missione Verapolitana adimplenda.

(3) **Margharita a S. Dionysio Galla**

Vertit ab hispano in gallicum idioma *Litteras S. M. N. Theresiae*, cum aliquibus observationibus et adnotationibus theologicis, historicis et criticis.

Prodiit Parisiis 1745.

(4) **B. Maria ab Angelis Pedemontana**

Appellabatur in saeculo Marianna Fontanella ex parentibus aequae nobilibus Ioanne Donato Fontanella de Baldissero, et Maria Tana De-Santena, et ortum habuerat Augustae Taurinorum 1661. Ex parte Matris in tertio gradu erat consanguinea S. Aloysii Gonzagae. Ab incunabilis futurae sanctitatis

indicium praebuit. Ad nostrarum monialium S. Christinae asceterium convolavit, ibique post tyrocinium, solemniter Domino se devovit anno 1677. In dies virtutibus proficiebat, et sanctitatis iter sedulo terens, brevi sodalium suarum exemplar evasit. Divinis charismatibus ditata, aegris salutem obtinuit, cordium secreta cognovit, et per sublimem contemplationis viam abscondita Dei penetravit.

In civitate Montis-Callerii novum asceterium sua sollicitudine et labore, quamvis non praesens nostris monialibus aperuit. Multos etiam per illustres viros oratione, et consiliis adjuvit, et Sabaudiae Principibus, quibus perchara fuit, beneficia plura impertivit. Tandem meritis, bonisque operibus re-ferta, ad suarum virtutum proemium capessendum diem supremum clausit decimo sexto decembris anno 1717. Pius Papa IX ejus virtutum optime conscius, approbatis miraculis, solemniter in Beatorum cathalogum eam adscrivit anno 1865.

Scrpsit:

1. *Nonnullas epistolas*, quae partim typis vulgatae fuerunt, et partim manuscriptae manserunt.

2. *Divoti pensieri ed affetti sull' Aspettazione del parto di Maria SS.*

3. *Esercizi Spirituali.*

Haec duo postrema opuscula edita fuerunt ab Ill.mo D. D. Anselmo episcopo Grossetano O. N., scriptore vitae illius.

(Ex vita ipsius pluries edita).

(5) D.D. Maria Ephreem a S. Corde Iesu Gallus

Episcopus Mangalorensis in Malabaribus.

V. Biographiam istius in Indice Illustriorum praesulum in suo articulo.

Scrpsit, et praelo commisit:

Relationem itineris sui ad suam Missionem hoc titulo — *De Rome en Terre Sainte et dans l'Inde.*

Bordeaux. Vol. 1 in 12.

Morte praeventus non potuit alia, quae desiderabat typis mandare.

Aliquae relationes, ac litterae hujus praesulis prodierunt in lucem in Ephemeridibus catholicis praecipue gallicis-

(6) **Maria-Felix a Iesu Crucifixo Gallus**

Natione gallus ingressus in Ordinem nostrum 1854, et anno sequenti professus, post aliquot annos Syriam petiit, et Missionariis nostris se conjunxit, et ibidem nunc etiam moratur, et ut bonus agricola in vince Domini adlaborare non cessat.

Scrpsit arabice, et gallice:

Novendium precum in honorem S. M. N. Theresiae.

Gallica editio publicam lucem vidit 1876.

(Ex documentis habitis a provincia Gallica).

(7) **Maria Ioseph a Iesu Gallus**

In saeculo Gustavus Cancel natus est La Magistere, Galliae pago, die 16 junii 1830. Professus in novitiatu Broussejensi 3 julii 1852. Sacerdos factus, Missiones nostras petiit, et post aliquot annos electus fuit praefectus Apostolicus N. Babylo-nensis Missionis ex decreto S. Congregationis de Propaganda Fide sub die 31 martii 1870. Galliam repetiit anno 1864 ut operarios evangelicos pro Missionibus reperiret, et interim labores suos in vinea Domini precibus Archiconfraternitatis Immaculati Cordis Mariae fundatae in Ecclesia *Dominae Nostrae Victo-riarum* Parisiis, commendavit.

Hac occasione quatuor conciones diversis diebus fecit, quarum tam *mensilis Ephemerides Archiconfraternitatis*, quam *Echo Dominae Nostrae de Victoriis* compendia valde utilia dederunt; relate ad Missionem Babylonensem in genere, et circa populos Soubbu, et Selebs, usque ad hanc aetatem fere ignotos, et ab ipso Missionario repertos.

1. *Relationem edidit Statuae D. N. de Victoriis*, quam ipse nomine Archiconfraternitatis ejusdem posuit super cacumen turris Babel.

2. *Epistolam scripsit Missionum Catholicarum Ephemeridibus*, in qua describit damna et exitia Pestis in *Bagdad* et finibus ejus. In ea hoc observatione dignum refertum, quod, pestis flagello grassante, et viginti mille victimas in tribus Arabibus faciente, nullus ex Christifidelibus pestilentiae morbo sublatus est. Quae prodigiosa praeservatio adscribitur devotae recitationi Psalterii B. V. Mariae a Divo Bonaventura compositi, quod a fidelibus quotidie tempore flagelli dicebatur.

Haec Epistola a multis Catholicis ephemeridibus exscripta fuit. Anno 1865 *Burdigalae typis* mandatum fuit opusculum, in quo describebatur Biographia ejusdem Religiosi, nec non relatio ejus itinerum per Palestinam et Persidem idiomate gallico.

Ex relatione P. F. Thomae Michaelis ex Prov. Belgica.

(8) Maria Marcella a S. Theresia Galla

Maria Agatha Gimet Avenionensis, nata anno 1733. Monasterium Cabellionense (Cavaillon) in Gallia ingressa est anno 1749, et ibidem anno sequenti professionem emisit. Priorissae munus ter in suo asceterio exercuit, ex quo expulsa fuit Revolutionis tempore. Post breve tempus potuit eandem urbem repetere, ac ibi nonnullis ex suis sociabus religiosis collectis, vitam simul duxit fere angelicum in solitudine et oratione. Post longum et fastidiosum morbum patientissime toleratum in osculo Domini ibidem animam exhalavit anno 1794, aetatis suae 61.

Vitae interiori ex animo semper incubuit, Dei Praesentiae, et orationi addictissima. Erga Virginem Mariam pietate flagrans, ad ejus honorem plura opuscula composuit, ex quibus unum sequens solummodo adnotamus, et cujus tantum notitiam claram habemus, videlicet :

Les saintes voies du Carmel, ou moyens d'aller à Dieu par Marie. Méditations pour la vie de la Mère de Dieu pour les mois de Mai, et d'Août. Revu et mis en ordre par M. l'Abbé T. F. Sermanuel, supérieur du petit Séminaire d'Avignon.

Auriaci (Orange) 1845, 1 Vol. in 18.

Ex P. F. Thoma Michaelis Déf. Prov. Belgii.

(9) P. Matthaeus a S. Ioanne Italus

Vertit in linguam italicam :

Compendium vitae S. Eurosiae V. M. scriptum hispanice a D. Alberto Alves y Sala, et editum anno 1690. Italico versio.

Venetis primo 1737 prodit, deinde Bergomi 1745.

(10) **Maximilianus a S. Ioseph Bavarus**

Monachii in Bavaria anno 1694 natus est, postea in N. provincia Bavarica S. Crucis professus, religionis officia pluries adimplevit, et provinciam ipsam ut superior administrans, diem supremum obiit 1757.

Scriptis sequentia :

1. *Annus sanctus, sive breves biographiae Sanctorum, Beatorum etc.* pro singulis anni diebus etc.

Monachii 1744.

2. *Mysticus florum fasciculus seu breves biographiae Sanctorum, Beatorum, Venerabilium etc. ex Ordine B. Mariae de Monte Carmelo.*

Monachi 1746.

3. Transtulit ex latino in germanicum: *Tractatum de Origine et progressu ac Viris illustribus Ordinis B. M. Virginis de Monte Carmelo, cum vita Ioann. Trithemii Ab. Ord. S. Benedicti.*

(11) **Michael a SS. Trinitate Belga**

Antea dictus Marinus Gembels natus in Synario pago Flandriae Orientalis, anno 1735 24 februarii, professionem fecit Teramundae 2 octob. 1763, et ibi mortem oppetiit anno 1794.

Scriptis et in lucem dedit flandrice :

1. *Itinerarium Romanum* seu narrationem eorum quae vidit in itinere, quod versus Urbem instituit anno 1758, antequam Carmelitano indueretur habitu.

2. *Peregrinationem ad S. Civitatem Ierusalem* idest *itinerarium suum ad Ierusalem anno 1770 incoeptum.* Hoc iter fecit animo incolendi Carmelum. Inter alia ibi narrat durissimam captivitatem, quam passus est per triginta et unum dies ab Arabibus dictis *Beduinis.*

3. *Peregrinationem in reditu a S. Civitate Ierusalem* idest *partem Itinerarii sui.*

Hoc opus edi curavit Mater ejus Ioanna Van Eijnde, anno 1786 post mortem filii. In hac secunda parte describit reditum suum in Flandriam per Galliam, Italiam, Austriam, Hungariam, Bavariam, Borussiae etc. Primo tamen descriptionem facit Terrae Sanctae, Urbis Ierusalem, Montis Carmeli, et aliorum locorum Terrae Sanctae.

Apud suos rediit P. Michael mense octobris 1773. Quo anno et ubinam duo priores libri editi fuerint prorsus ignotum est; cognoscuntur tantummodo, quia in tertio libro pluries ad ipsos remittit lectorem. Tertius extat in N. Bibliotheca Burgensi.

Ex relatione P. F. Thomae Michaelis Belgae.

(12) **Michael-Angelus a S. Basilio Siculus**

Edidit Panormi anno 1789 opusculum in 8. et ei titulum imposuit, ut sequitur:

Esercizii divoti in preparazione alla Festa di San Giovanni della Croce.

V. P. Alexium Narbone in Bibliotheca Sicula Tom. III, pag. 425.

(1) **Nicolaus a S. Simone-Stock Batavus**

In Frisia natus est ex Leeurvarde et vocabatur Nicolaus Nicolais Lovanii studiorum curriculo emenso, et utriusque iuris laurea insignitus, ibidem habitum nostrum induit et vota emisit 27 maii 1640. Magister Novitiorum electus 1650, post annos duos Mecheliniensi fundationi ut primus prior praefectus, eam per triennium rexit. Postea, quia acceptus erat Deo illam tentatio probavit. Ideo, quasi in exilium actus de provincia in provinciam migravit, spargens ubique aequae ac doctrinae etiam virtutum odorem. Tandem ad Flandro-Belgicam provinciam suam redux, postquam multa peressus fuerat, ad gloriam Dei, et in adversis mirae patientiae exemplum se praebuerat, electus est prior conventus Gandavensis, in quo meritis plenus obiit 24 augusti 1681 anno aet. 68, prof. 42.

Scrpsit latine :

1. *De jure ecclesiastico Dissertationes variae.*

Flandrice scripsit:

2. *De humili divinae voluntati subjectione.*

3. *De devotione erga B. V. Mariam, Matrem dolorosam.*

4. *De passione Christi piis considerationes.*

Haec inveniuntur adnotata in schedis MSS. P. Cyrilli a S. Augustino, qui in suo opere MSS. *Origo et Processus* etc. Nicolaum istum vocat virum eximiae observantiae et doctrinae. — Necrologus Gandensis alte de scriptis ejus tacet, ac propterea ambigitur utrum aliquid typis tradiderit.

Ex relatione R. P. Thomae Michaelis etc.

(1) **Octavius M. a S. Ioseph Germanus**

Alumnus provinciae SS.mi Sacramenti Germaniae.

Edidit :

1. *Repertorium morale utriusque juris et fori.*

Coloniae 1706.

2. *Interrogationes breves et responsiones ad casus conscientiae* idest 310 *Dubia.*

Coloniae 1706.

(1) **Paullus a S. Ioseph**

Provinciae Romanae alumnus ortum habuerat Romae die 25 septembris 1784; et vocabatur Fortunatus Lupi. Solemnia vota nuncupavit 19 martii 1801. Definitoris generalis, ac procuratoris generalis subsellia occupavit. Fuit a Consiliis nonnullarum Congregationum Romanarum. Vir apprimè versatus in Ecclesiasticis disciplinis, ac in legibus Sancti N. Instituti, plurimum profuit nostratibus superioribus, ac aliis viris doctis qui eum consulebant. Praedicationis onus suscepit, ac in multis Italiae urbibus cum animarum profectu, et omnium plausu verbum Dei disseminavit. Plurimas diversorum coenobiorum Virgines in viam perfectionis direxit in confessarii munere.